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Campionato Regionale Motocross 2018

cASGAS
Caresana Park 01 Maggio
Ottobiano 01 05 18 125-Garal
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 702 D'ANIELLO M. - Yamaha ;Zmig%aial 5 1:38.541 13:25:55.617 10 1:40.254 13:34:44.834
1 1:36.945 13:19:14.003 6 1:39.810 13:27:35.427 11 1:41.091 13:36:25.925
) 1:37.408 13:20:51.411 7 1:40.071 13:29:15.498 12 1:41.950 13:38:07.875
3 1:35.667 13:22:27.078 8 1:40.814 13:30:56.312 13 1:42.895 13:39:50.770
4 1:36.195 13:24:03.274 9 1:39.812 13:32:36.124 14 1:42.226 13:41:32.996
5 1:35.396 13:25:38.670 10 1:39.630 13:34:15.754 15 1:40.947 13:43:13.943
6 1:35.683 13:27:14.353 1 1:42.429 13:35:58.183  p, 6414 SALINA P. - Husquarna ‘1A
7 1:35.874 13:28:50.227 12 1:40.370 13:37:38.553 1 1:50.397 13:19:27.455
8 1:37.352 13:30:27.579 13 141078 13:39:19.631 2 1:45.153 13:21:12.608
9 1:37.505 13:32:05.084 14 1:40.821 13:41:00.452 3 1:44.513 13:22:57.121
10 1:37.106 13:33:42.190 15 1:39.315 13:42:39.767 4 1:43.978 13:24:41.099
11 1:38.653 13:35:20.843  po. 4 - # 6 BAZZARELLO S. - Husqvarna + 1DT3P8§70 5 1:40.903 13:26:22.002
12 1:37.292 13:36:58.135 1 1:45.560 13:19:22.618 6 1:41.076 13:28:03.078
13 1:38.913 13:38:37.048 2 1:42.561 13:21:05.179 7 1:41.611 13:29:44.689
14 1:37.278 13:40:14.326 3 1:40.557 13:22:45.736 8 1:42.359 13:31:27.048
15 1:38.743 13:41:53.069 a 1:39.905 13:24:25.641 9 1:40.551 13:33:07.599
Po. 2 - #375 CAGNO E. - KTM Do 5 1:40.407 13:26:06.048 10 1:42.749 13:34:50.348
1 1:42.043 13:19:19.101 6 1:40.432 13:27:46.480 1 1:40.451 13:36:30.799
) 1:36.309 13:20:55.410 7 1:40.511 13:29:26.991 12 1:40.722 13:38:11.521
3 1:36.363 13:22:31.773 8 1:40.392 13:31:07.383 13 1:41.693 13:39:53.214
4 1:37.103 13:24:08.876 9 1:42.627 13:32:50.010 14 1:40.832 13:41:34.046
s 1:37.801 13.25:46.677 10 1:40.759 13:34:30.769 15 1:40.461 13:43:14.507
6 1:38.337 13:27:25.014 11 1:42.780 13:36:13.549
7 1:37.630 13:29:02.644 12 1:41.910 43:37:55.459
8 1:37.948 13:30:40.592 13 1:43.253 13:39:38.712
N 1:38.536 13:32:19.128 14 1:42.519 13:41:21.231
10 1:37.619 13:33:56.747 5 1:44.905 13:43:06.136
Diff. Primo
11 1:38.557 13:35:35.304  po. 5 - # 91 NARDI D. - Yamaha +1:20.874
12 1:40.512 13:37:15.816 1 1:44.567 13:19:21.625
13 1:37.923 13:38:53.739 2 1:51.529 13:21:13.154
14 1:38.624 13:40:32.363 3 1:48.337 13:23:01.491
15 1:39.757 13:42:12.120 4 1:40.338 13:24:41.829
Po. 3 - # 191 DELLA VALLE D. - KTM Jeeos > 1:41.772 13:26:23.601
1 1:42.888 13:19:19.946 6 1:40.989 13:28:04.590
2 1:39.179 13:20:59.125 7 1:39.033 13:29:43.623
3 1:38.917 13:22:38.042 8 1:39.827 13:31:23.430
4 1:39.034 13:24:17.076 2 1:41.130 13:33:04.580
Fastest lap: 1:34.838
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Ottobiano 01 05 18 125-Garal
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 7 - # 226 BERGER V. - KTM . 1??58?8 6 1:46.600 13:28:20.442 13 1:46.526 13:40:50.216
1 1:41.232 13:19:18.290 7 1:45.011 13:30:05.453 14 1:46.423 13:42:36.639
2 1:42.641 13:21:00.931 8 1:39.310 13:31:44.763  po_1 . # 115 RONCOLI A. - Husqvarna e
3 1:41.805 13:22:42.736 2 1:40.835 13:33:25.598 1 1:35.774 13:19:12.832
4 1:40.985 13:24:23.721 10 1:40.726 13:35:06.324 2 1:35.029 13:20:47.861
5 1:40.780 13:26:04.501 1 1:43.298 13:36:49.622 3 1:34.838 13:22:22.699
6 1:40.669 13:27:45.170 12 1:43.095 13:38:32.717 4 1:36.665 13:23:59.364
7 1:40.777 13:29:25.947 13 1:45.957 13:40:18.674 5 1:42.063 13:25:41.427
8 1:40.223 13:31:06.170 14 1:44.049 13:42:02.723 6 1:43.112 13:27:24.539
9 2:00.256 13:33:06.426  Ppo, 10 - # 888 VARONE G. - KTM D‘f‘l"[‘;‘; 7 1:48.959 13:29:13.498
10 1:42.548 13:34:48.974 1 1:48.370 13:19:25.428 8 1:55.338 13:31:08.836
11 1:46.038 13:36:35.012 2 1:41.528 13:21:06.956 9 1:51.957 13:33:00.793
12 1:44.150 13:38:19.162 3 1:40.256 13:22:47.212 10 1:52.347 13:34:53.140
13 1:44.619 13:40:03.781 4 1:40.372 13:24:27.584 11 1:54.813 13:36:47.953
14 1:42.547 13:41:46.328 5 1:40.680 13:26:08.264 12 1:58.214 13:38:46.167
15 1:47.781 13:43:34.109 6 1:40.013 13:27:48.277 13 1:56.247 13:40:42.414
Po. 8 - # 772 SCARSO N. - Yamaha Di:f.lPrLigws 7 1:39.922 13:29:28.199 14 1:55.924 13:42:38.338
1 1:46.534 13:19:23.592 8 1:41.233 13:31:09432  p, 134313 BELTRAMO F. - KTM e
2 1:44.627 13:21:08.219 9 1:43.590 13:32:53.022 1 1:51.792 13:19:28.850
3 1:42.110 13:22:50.329 10 1:43.546 13:34:36.568 2 1:46.332 13:21:15.182
a 1:41.830 13:24:32.159 1 1:47.506 13:36:24.074 3 1:45.118 13:23:00.300
5 1:43.484 13:26:15.643 12 1:44.350 13:38:08.424 4 1:46.932 13:24:47.232
6 1:42.736 13:27:58.379 13 1:53.838 13:40:02.262 5 1:45.457 13:26:32.689
7 1:43.012 13:29:41.391 14 2:18.394 13:42:20.656 6 1:46.217 13:28:18.906
8 1:44.781 13:31:26.172  po. 11 - # 470 CASTELLI L. - KTM Di:f'lplr_i:s 7 1:47.571 13:30:06.477
9 1:43.591 13:33:09.763 1 1:48.798 13:19:25.856 8 1:47.173 13:31:53.650
10 1:44.239 13:34:54.002 2 1:45.909 13:21:11.765 9 1:47.400 13:33:41.050
11 1:45.982 13:36:39.984 3 1:44.409 13:22:56.174 10 1:48.184 13:35:29.234
12 1:44.640 13:38:24.624 a 1:44.371 13:24:40.545 11 1:48.630 13:37:17.864
13 1:53.249 13:40:17.873 5 1:48.721 13:26:29.266 12 1:48.410 13:39:06.274
14 1:44.216 13:42:02.089 6 1:47.958 13:28:17.224 13 1:49.945 13:40:56.219
Po.9-#116 BRIDA A. - TM Df‘lpfg‘s 7 1:46.749 13:30:03.973 14 1:51.343 13:42:47.833
1 1:55.528 13:19:32.586 8 1:47.372 13:31:51.345
5 1:50.683 13:21:23.269 9 1:47.520 13:33:38.865
3 1:45.867 13:23:09.136 10 1:48.609 13:35:27.474
4 1:42.227 13:24:51.363 1 1:46.502 13:37:14.376
5 1:42.479 13:26:33.842 12 1:49.314 13:39:03.690
Fastest lap: 1:34.838
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Ottobiano 01 05 18 125-Garal
Ordinato per posizone Laptimes mgml.lmmg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Diff. Primo 7 1:49.888 13:30:31.843 ) Diff. Primo
Po. 14 - # 234 GIGLIO A. - Yamaha +1Lap Po. 19 - # 196 STRATTA M. - Yamaha +2 Laps
1 1:56.943 13:19:34.001 8 1:50.057 13:32:21.900 1 1:54.147 13:19:31.205
5 1:49.905 13:21:23.906 9 1:50.843 13:34:12.743 2 1:51.176 13:21:22.381
3 1:56.351 13:23:20.257 10 1:50.283 13:36:03.026 3 1:51.902 13:23:14.575
. 1:46.133 13:25:06.390 11 1:48.945 13:37:51.971 4 1:51.213 13:25:05.788
5 1:46.273 13:26:52.663 12 1:50.011 13:39:41.982 5 1:53.709 13:26:59.497
6 1:45.723 13:28:38.386 13 1:50.527 13:41:32.509 6 1:54.817 13:28:54.314
7 1:48.454 13:30:26.840 14 1:53.913 13:43:26.422 7 1:57.183 13:30:51.497
8 1:44.996 13:32:11.836  po. 17 - # 221 ZANELLATO A. - Yamaha i 8 1:55.530 13:32:47.027
9 1:48.306 13:34:00.142 1 1:54.916 13:19:31.974 9 2:01.046 13:34:48.073
10 1:48.753 13:35:48.895 2 1:47.489 13:21:19.789 10 2:04.509 13:36:52.582
11 1:48.560 13:37:37.455 3 1:45.886 13:23:05.675 u 1:54.902 13:38:47.484
12 1:49.342 13:39:26.797 4 1:46.860 13:24:52.535 12 1:57.191 13:40:44.675
13 1:48.567 13:41:15.364 5 1:49.440 13:26:41.975 13 1:57.935 13:42:42.610
14 1:49.360 13:43:04.724 6 1:53.350 13:28:35.325  pg. 20 - # 444 MUSSA J. - KTM 3'*; ‘[:r;;’
Po. 15 - # 42 MORETTI M. - TM DTiPrLi;"; 7 1:54.124 13:30:29.449 1 2:01.132 13:19:38.190
1 1:56.258 13:19:33.316 8 1:51.259 13:32:20.708 2 1:56.157 13:21:34.870
5 1:48.245 1321:21.561 9 1:53.079 13:34:13.787 3 1:56.262 13:23:31.132
3 1:46.968 13:23:08.529 10 1:51.626 13:36:05.413 4 1:57.986 13:25:29.118
4 1:46.049 13:24:54.578 u 1:51.396 13:37:56.809 5 2:00.834 13:27:29.952
s 1:50.141 13:26:44.719 12 1:52.484 13:39:49.293 6 2:01.406 13:29:31.358
6 1:52 388 13:28:37.107 13 1:53.141 13:41:42.434 7 2:01.980 13:31:33.338
; 1:48.058 13:30:25.165 14 1:53.473 13:43:35.907 8 2:01.112 13:33:34.450
8 1:49.428 13:32:14.593  Ppo. 18 - # 634 SERIS N. - TM Tf; ::2: 9 2:01.171 13:35:35.621
9 1:49.887 13:34:04.480 1 1:49.673 13:19:26.731 10 2:00.852 13:37:36.473
10 1:48.717 13:35:53.197 2 1:57.395 13:21:24.126 u 2:03.191 13:39:39.664
11 1:49.668 13:37:42.865 3 1:48.068 13:23:12.194 12 2:05.436 13:41:45.100
12 1:51.566 13:39:34.431 4 1:43.823 13:24:56.017 13 2:05.431 13:43:50.531
13 1:51.965 13:41:26.396 5 1:43.220 13:26:39.237  pg. 21 - # 414 FIOCCHETTI M. - Yamaha 20 :22:
14 1:53.347 13:43:19.743 6 1:45.600 13:28:24.837 1 2:03.469 13:19:40.527
Po. 16 - # 246 BARERA E. - KTM e 7 1:49.274 13:30:14.111 2 1:55.327 13:21:35.854
1 1:58.973 13:19:36.031 8 148172 13:32:02.283 3 1:56.396 13:23:32.250
5 1:50.375 13:21:26.406 9 1:49.134 13:33:51.417 4 3:15.918 13:26:48.168
3 1:49 786 1323:16.192 10 2:29.701 13:36:21.118 5 3:01.135 13:29:49.303
4 1:48.228 13:25:04.420 1 2:05.548 13:38:26.666
s 1:49.702 13:26:54.122 12 1:58.141 13:40:24.807
6 1:47.833 13:28:41.955 13 1:54.318 13:42:19.125
Fastest lap: 1:34.838
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